
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

а Л? Ю£Ч № $2ВУ
г. Первоуральск

Об утверждении листа изменений в Устав 
Муниципального автономного
образовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 5 с
углубленным изучением отдельных 
предметов», утвержденный постановлением 
Администрации городского округа 
Первоуральск от 05 декабря 2014 года № 3184

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 01 мая 2019 года № 87-ФЗ «О внесении изменений в 
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Свердловской области от 26 марта 2024 года № 24-03 
«О наделении отдельных городских округов, расположенных на территории 
Свердловской области, статусом муниципального округа», руководствуясь решением 
Первоуральской городской Думы от 30 мая 2024 года № 192 «О внесении изменений в 
Устав городского округа Первоуральск, утвержденный решением Первоуральского 
городского Совета от 23 июня 2005 года № 94», Администрация городского округа 
Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить лист изменений в Устав Муниципального автономного 

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 с углубленным 
изучением отдельных предметов», утвержденный постановлением Администрации 
городского округа Первоуральск от 05 декабря 2014 года № 3184 (с внесенными 
изменениями постановлением Администрации городского округа Первоуральск 
от 02 мая 2017 года № 955 «Об утверждении листа изменений в Устав Муниципального 
автономного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 
с углубленным изучением отдельных предметов», утвержденный постановлением 
Администрации городского округа Первоуральск от 05 декабря 2014 года № 3184» 
(прилагается).

2. Директору Муниципального автономного образовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа № 5 с углубленным изучением отдельных 
предметов» осуществить государственную регистрацию изменений в Устав юридического 
лица в порядке, установленном действующим законодательством.

И.В. Кабец


